



## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033814 [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)

ਦ/ਫ: ਸੀਨੀ.ਕਾਰਜਕਾਰੀ. ਇੰਜੀ./ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਰੋਪੜ ਮੋ. ਨੰਬਰ. 9646118212

ਫੋਨ ਅਤੇ ਫੈਕਸ ਨੰਬਰ. 01881-220109 ਈ-ਮੇਲ: [Srxen-pm-ropar@pstcl.org](mailto:Srxen-pm-ropar@pstcl.org)

### ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ	Mahindra Genio Twin Cabin ਜਾਂ ਹੋਰ ਬਰਾਬਰ ਦੀ 01 ਨੰ. ਗੱਡੀ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਊਟਸੋਰਸ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਜੋ ਕਿ ਟੈਂਡਰ ਖੁਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 4 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਾ ਹੋਵੇ। ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਦੀ ਮਿਆਦ ਵਿੱਚ ਸਾਲ ਬਰ ਸਾਲ ਵਾਧਾ ਅਗਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	13/2023-24
ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	06.10.2023
ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	06.11.2023 up to 5.00 PM
ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	07.11.2023 up to 11.00 AM
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	07.11.2023 at 11.30 AM
ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	NIL
ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ	Rs. 11,500/-

- 1) ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਡਿਟੇਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ (ਮਿਤੀ 06.10.23 ਤੋਂ 06.11.23 ਤੱਕ) ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ:ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਰੋਪੜ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- 2) ਟੈਂਡਰ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਉਪਰੋਕਤ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਰਕਾਰੀ ਜਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਯੂ ਵਿੱਚ 01 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ( ਵਰਕ ਆਡਰ ਜਾਂ ਏਕਪੀਰੀਐਂਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ), ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਟੈਂਡਰ ਅਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 3) ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਕਰਤਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਜਾਂ ਸਾਰੇ ਹੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 4) ਟੈਲੀਗ੍ਰਾਫ/ਫੈਕਸ ਰਾਹੀਂ/ ਕੰਡੀਸ਼ਨਲ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
- 5) ਬਿਨਾਂ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਤੋਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
- 6) ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਈ.ਐਮ.ਡੀ ਵੱਖ ਵੱਖ ਵਾਲੇ ਲਿਫਾਫਿਆਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ ਅਤੇ ਲਿਫਾਫਿਆਂ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਲਿਖਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ,  
ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,  
ਰੋਪੜ।






**PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

Corporate Id. Number: U40109PB2010SGC033814 [www.pstcl.org](http://www.pstcl.org)  
O/o: Sr XEN/P&M, Division, PSTCL, Ropar, Mobile No. 9646118212  
Phone & Fax. 01881-220109 e-mail: [srxen-pm-ropar@pstcl.org](mailto:srxen-pm-ropar@pstcl.org)

**OPEN TENDER NOTICE**

Tender Notice	Outsourcing of 01 no. vehicle(Mahindra Genio Twin Cabin or equivalent) Model not older than 4 Years from the date of opening of Tender, for 1 year and extendable, on year to year basis, for further two years.
Tender Enquiry No	13/2023-24
Date for Sale of Tender	06.10.2023
Last date for Sale of Tender	06.11.2023 up to 5.00 PM
Date for Receipt of Tender	07.11.2023 up to 11.00 AM
Date for Opening of Tender	07.11.2023 at 11.30 AM
Cost of Specification	NIL
Earnest Monéy	Rs. 11,500/-

- 1) Detail of NIT can be received on any working day from ( 06.10.23 to 06.11.23 )09.00 am to 05.00 pm from the office of Sr Xen/P&M Division, PSTCL, Ropar.
- 2) Tenderer should have experience in similar work for atleast continue one year in any govt./PSU organization(Experience certificate or copy of work order should be attached in quotation) otherwise tender will be rejected.
- 3) The undersigned reserve the right to reject any or all the tenders so received without assigning any reason.
- 4) Quotations received telegraphically/Fax/Conditional Tenders shall not be accepted.
- 5) Quotations received without earnest money shall not be accepted.
- 6) Different envelopes of quotation and EMD should be sent to this office. Please do not forget to super scribe the envelop(s) with the name of tender and due date of opening of Quotations.

  
Senior Executive Engineer,  
P&M Division,  
PSTCL, Ropar.

